муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«углянская средняя общеобразовательная школа» ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 01.09.2014 г.                                                                                                        № 185-ОС

О назначении ответственных

за организацию питания

и питьевого режима

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за организацию питания обучающихся в  2014/2015 учебном году Скрынникову Светлану Владимировну, за организацию питьевого режима Небольсина Николая Николаевича.

Директор МКОУ «Углянская СОШ»                                                               Л.Ю.Мащенко
С приказом ознакомлены:

Скрынникова С.В.
Небольсин Н.Н.